[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2017  № 216
 р.п. Сосьва

О внесении изменений в состав противопаводковой подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 11.02.2013 № 60 «О противопаводковой подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосьвинского городского округа» (в редакции постановлений администрации Сосьвинского городского округа от 10.02.2014 №154, от 27.03.2014 № 318, от 22.01.2015 № 40, от 18.02.2016 № 79, от 10.02.2017 №77)
В связи с изменениями в кадровом составе администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав противопаводковой подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 11.02.2013 № 60 «О противопаводковой подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосьвинского городского округа» (в редакции постановлений администрации Сосьвинского городского округа от 10.02.2014 №154, от 27.03.2014 № 318, от 22.01.2015 № 40, от 18.02.2016 № 79, от 10.02.2017 №77) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий», разместить на сайте администрации Сосьвинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                  А.В. Киселев

	Приложение
 к постановлению администрации

 Сосьвинского городского округа

 от 03.04.2016 № 216

СОСТАВ

противопаводковой подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосьвинского городского округа (новая редакция)
1. Председатель подкомиссии: А.В. Киселев -  заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству
2. Секретарь подкомиссии: А.В. Евдокимов - старший инспектор МКУ «Управление гражданской защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа».
Члены комиссии:
1. Ю.А. Щербенюк - начальник территориального управления  администрации Сосьвинского городского округа;

2. С.В. Романов - главный специалист территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;

3. Н.А. Якимова - специалист 1 категории территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;
4. И. Н. Болтасев - главный врач ГБУЗ СО «Серовская городская больница» (по согласованию);
5. В.С. Сысоев - начальник Сосьвинского ОП №18 ММО МВД России «Серовский» (по согласованию);
6. В.А. Копылов – исполняющий обязанности  начальника Восточного ОП №19 ММО МВД России «Серовский» (по согласованию);
7. В.Е. Храмцов - Начальник  ФГКУ  «71 ОФПС  по СО» (по согласованию);

8. Е.Н. Чулочников - начальник ПЧ №6/4 ГКПТУ СО «ОПС СО №6» СГО (по согласованию);

9. М.В. Еманов - начальник ОНД Серовского городского округа, Сосьвинского  городского округа ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию);
10. Е.В. Серегина – начальник Серовского  отдела  Управления  Роспотребнадзора по Свердловской области по г. Серов, Серовскому, Гаринскому, Новоляленскому и Верхотурскому районам (по согласованию).
11. Е.А. Кузнецов - начальник ПО Сосьвинский РЭС Серовских электросетей Филиал МРСК Урал ОАО «Свердловэнерго» (по согласованию).